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Mis viiks

elu edasi?

K 14.15 .

Kuuleme järge eelmise nädala saatele
Orava sovhoosist, kus ääremaa majandi
inimesed räägivad seal loodavatest ta-
ludest. Esimene julge mees on Mart

Suurmann, kel maid harida 90 hektarit.
«Missuguste raskustega on tänaseks nii
kaugele jõutud?» küsib saate autor
Toomas Kutti.

Pärnu - uus oaas

Läänemere

kaldal

N 14.05

Nii pealkirjastas Soome ajakirjanik 50

aastat tagasi oma muljeteloo Pärnust.
Mis teda võlus? Eelkõige see sihitead-
likkus ja võitutaotlev julgus, mis oli

uutes, kaugelepürgivates kavatsustes.
Tulevikust on saanud olevik ...

Kuuleme pärnulaste mõtisklusi täna-

sest Pärnu kuurordist.
Saate autor on Helle Tamm.

Teile,
IX klasside

lõpetajad!
Kooliteel on kätte jõudnud üks täht-

samaid päevi 7. juunil asute kir-

jandit kirjutama kell 9 esimeses ja
kell 14 teises vahetuses kirjutajad.
Häid mõtteid ja siledat sulejooksu. I ÜLEMAAILMSED EESTI NOORTE PÄEVAD

Vana talutare katuse all on linnupesa,
milles kolm muna, mis sümboliseerivad
Läänes, Idas ja Eestis elavaid eestlasi.
Kokku saame 8. juunist 16. juunini
I ÜLEMAAILMSETEL EESTI NOOR-
TE PÄEVADEL kodu-Eestis.

Eesti Raadio annab nendel päevadel
hommikul kell 8.05 päeva kava. Lisaks

kommentaare päevasündmustest HOM-

MIKUKAJAS, VIKERKAJAS ja PÄE-
VAKAJAS. 11. ja 18. juuni noorte-

programm NO RA tutvustab päevadele
saabunud noori. 15. juuni kesköö prog-
rammis otsime mälestusi ja meenutame

võõrsile minekut ligi pool sajandit ta-

gasi.
Kõikides lastesaadetes üldpealkirjaga
«Silmapiir» anname sõna meile külla
sõitnud lastele. Nimetatud lastesaated

on kavas 13. juunist 16. juunini.

SOOME TÖÖLISSPORDI LIIT 70

R 21.10 VR

Sel puhul korraldavad põhjanaabrid
9.—11. juunini ulatuslikud sportlikud
pidustused.

Avapidustuste raames toimuvad ka

kergejõustikuvõistlused rahvusvahelisel

tipptasemel, on poksi ja maadlust.

Meie otseülekandes kell 21.10—23 rää-

gime noorte rahvusvahelisest kerge-
jõustikuvõistlusest Finlandia Junior

Games. Juubelivõistlustel osaleb ka
«Kalevi» sportlasi.

Reporterid on Raul Rebane ja Tiit

Rääk.

5. JUUNI 3
I PROGRAMM

TÄHELEPANU! Meie esimese programmi
hommikused saated kuni kella 12 on täna

eetris Vikerraadio ja 111 programmi laineti.

11.15—12.00 Saade soome keeles (290 m).
12.00 VIKERKAJA.

13.00 Saatekavateade.
13.05 Meeleolumuusikat.

14.00 Päevauudised.
14.05 TEIST JA TEILE.
14.35 Mažooris ja minooris.

15.00 PIIRIST PIIRINI.
15.30 Pärastlõunakontsert.
16.00 IME OTSESTUUDIO.
17.00 Jean Sibeliuse kammermuusikat.
17.30 Mängib Tallinna Muusikakeskkooli

kammerorkester.
18.00 Saade soome keeles [290 ml.
18.30 MAAILM TAHA.
19.00 Joseph Haydni Tiellokontsert

D-duur.
Esitavad Anatoli Krostev ja Bulgaa-
ria Raadio sümfooniaorkester Geor-

gi Dimitrovi juhatusel.
19.30 Laulab Tallinna Vene Koorikapell.
20.00 PAEVAKAJA.
20.30 Orelipalu Jerzy Erdmani esituses.
21.00 Kuldar Singi autorikontsert.
22.00 «Tere hommikust, põllumehed!»

(kordus].
23.00—24.00 Tänane Eestimaa.

Saated rootsi ja inglise keeles
(290 m).

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

5.30—12.00 I programmi saated.
5.30 Hommikune saatekava.

Programmi juhib Reet Valing.
9.00 HOMMIKUKAJA.

Teated. Reklaam.

9.30 «Kiikerkava».

10.00 AVALIKUD ASJAD.

10.30 Jaan Räätsa Kontsert viiulile

ja kammerorkestrile nr 2.
Esitavad Jevgeni Žuk ja Mosk-

va Filharmoonia sümfooniaor-
kestri solistideansambel Va-
lentin 2uki juhatusel.

10.50 REKLAAMIMINUTID.
11.00 Päevauudised.

11.05 Virgutusvõimlemine.
11.10 Igihaljaid viise.

loeb Aarne Üksküla.
12.00 VIKERKAJA.
13.00 I programmi saated.
17.00 Päevauudised. Teateid.
17.15 Muusikat džässisõpradele.

Esinevad Friedrich Gulda ja tema

ansambel.

17.30 KEVADET OTSIMAS.
«Ja siis tuli üks lõbus naljade aeg

Ülo Vinteri «Kevade» tegemine,»
loeme Helga Aumere raamatust

«Ida Urbel», mida saates lehitseme.
Mis loovisiku elu muud ongi, kui

üks pidev kevade otsimine nii

elus kui inimestes.
Saate autor on Inge Trikkel.

17.45 Laulab Jaak Jürisson.

18.00 Mängib Gerry Mulligani ansambel.

18.30 MAAILM TANA.
19.00 Vikerviise.

19.30 MAAILMA MITU PALET.
20.00 PAEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.40 Väike kontsert.
21.00 HEAD UND, MUDILASEDI
21.10 Ohtumeloodiaid.

21.30 «Märkmeid surnud majast» [lj.
22.00 MUUSIKALINE TUND.

TERI ELUSALVEST.

Laine Leichteriga tema juubelipäeval
vestleb Edgar Selberg.

23.00—1.30 KESKÖÖPROGRAMM.
• AEG MAKSTA VOLGA.

Marje Lenk ajab juttu Looduskaitse
Valitsuse peaspetsialisti Veljo Ranni-

kuga.

• 0.00 Uudised.
Stuudios on ja öömuusika valib Olev

Ehrlich.

111 PROGRAMM

5.30 I programmi saated.

18.00 Saatekavateade.

18.02 «Mikriveskl» [kordus).
18.32 Bogdan Trotsjuki Kontsertsümfoonia

trompetile ja orkestrile.

Esitavad Timofei Dokšitser ja OR-
KTV Suur Sümfooniaorkester Mark
Ermleri juhatusel.

19.00 «Teist ja teile» (kordus).
19.30 Nikolai Rimski-Korsakovi sümfooni-

lisi teoseid.
20.30 Orelipalu Jerzy Erdmani esituses.
21.00 Rütmikontsert.

Esinevad Howard Jones ja Paut

Young.
22.00—23.00 MUUSIKALINE TUND.

0R I PROGRAMM <

8.15 «Kirjanik mikrofoni ees». 8.35 Raa-
diokuulajatele rahvalaulust. 9.15 Lastele.
10.15 A. PuSkini looming ja muusika. 11.00
Informatsiooniproqramm «Sojuz*. 11.30
«Lõunatunniks». Soovikontsert. 12.10 Uusi
raamatuid. 13.00 «Sõprade hääl». 13.40 A.
Hatšaturjani Kontsertrapsoodia klaverile.
Solist N. Petrov. 14.15 Esineb NSVL Tele-
Raadiokomitee sümfo-estraadiorkester.
14.45 Tervis. 15.00 Koolinoortele. 16.15
«Junost». 17.00 S. Tanejevi helitöid. 17.40
Heliajakiri «Inimene ja seadus». 18.45
Kontsert maarahvale. 19.15 Lehekülgi aja-
loost. 19.45 Rahvusvaheliste sündmuste
päevik. 20.00 Rahvapillimuusikat. 20.30
«Raadiostuudio 73». 21.30 «Poeesiamaall-
mas». Kirjandusaiakir |ade veergudelt.
22.05 «Junost». 23.47 24.00 Rahvusvahe-
liste sündmuste päevik.



Eri

Klas

50

Muusikaline tund

K 22 VR, 111

Piduliku õhtu ülekanne «Estonia»

teatrist

L 18 111

ER vana saatevõrk kadumas. Ausal

leidjal palutakse mitte tagastada

26. mail leidsin uue Raadiomaja IV

korruse vestibüülist ühelt tugitoolilt
lindikarbi, mille pealdisel ei olnud-min-
git vihjet selle omaniku kohta. Ja kui

ma lindi maki peale olin pannud, kost-
sid kõlarist peatoimetaja’Hannes Vald-

ma ja Toivo Aare hääled.
H. V.: Kõik see, mis meil pikka aega

mõeldud, läheb nüüd 3. juunist käiku.
T. A.: Kus ta pääseb... Mitu kuud on •
halli vaeva nähtud ja vahel hakkan

isegi mõtlema, et kas ikka tasus jän-
nata. Oleks lasknud raadiokava vana-

moodi edasi ja asi vask.
H. V.: Enam ei saanud. See sai selgeks

s .va ». £♦ X*

juba möödunud sügisel Paunkülas,
raadioinimeste õppepäeval. Kõik, kes

seal kohal olid, tunnetasid, et Eesti

Raadio töötab muidu ütlemata kenasti,
aga kõiges selles on siiski midagi,
mis ei rahulda.

T. A.: Mis see midagi on? Ma ju ei

tea olin sellal veel teistel jahimaa-
del.
H. V.: Eesti Raadio programmidel pole
praegu oma nägu.
T. A.: Ei I, Vikerraadiol ega 111 prog-

rammil?
H. V.: Just. Ja vaatamata sellele, et

meid piiravad nn «meist sõltumatud as-

jaolud» nagu saatemaht., rahalised ja
ka tehnilised võimalused, otsustati

Paunkülas, et nii enam edasi töötada

ei saa. Paunkülas sündisidki ajurünna-
ku tulemusena lähtekohad, millele toe-

tudes võis püsti panna u*ue saatevõrgu

ja töökorraldusegi: mis kellaajal mis

programmis mida anda.
T. A.: Ja loomulikult *— kellele? Te

tahtsite silmas pidada võimaliku audi-

tooriumi käitumist mingil x ajalõigul?
H. V.: Nojah, aga täielikujt ej saa kuu-

lajate ootusi vist küll iialgi rahuldada.

T. A.: Ju on see ideaal, mille poole
tasub püüelda, ehkki vaevalt kunagi
saabub aeg, mil me ei pruugi kopikaid
lugeda nagu praiegu. Olen eluaeg aja-
kirjanduses töötanud, aga mitte kunagi

pole lahti saanud tundest, et meil püü-
takse alalõpmata igiliikurit leiutada ja
vaata et ainult entusiasmist head ideo-

loogiat saada.

H. V.: Olgu pealegi, aga siiski saame

juba 3. juunist üht-teist uutmoodi

teha. Kui sa mäletad, siis igal suvel on

ikka midagi teistmoodi kavandatud,
kõik need «Olümpiaraadiod», «Suve-

raadiod», «Ööraadiod» ja mis nad kõik

olid.
T. A.: Jah, ja «ABC» raadio ka.

H. V.: Need on ju iseenesest kõik to-
redad asjad olnud, ja tegijatele ning
loodän, et ka kuulajatele mõnu pakku-
nud. Aga need on olnud ühekordsed

ettevõtmised. Kassiahastus, mis on

tulnud pärast ühe või teise «... raadio»

eetrist kadumist, on üsna kole olnud.

Kogu aeg niisuguse kampaania vaimus

elada oleks muidugi ääretult tore, aga

selleks on vaja määratu hulk vahen-

deid ja teistsuguseid loomingulisi ja
tehnilist töötingimusi.
T. A.: Teistsugust Raadiomaja.
H. V.: Muidugi. Aga üks asi on selge,
et Eesti Raadio programm peab õhtul,
õigemini noorel hommikul, sootuks pi-
kem olema.

T. A.: Ja selle tõdemiseni jõuti...
H. V.:

~.
toetudes auditooriumi uuri-

misele ja kuulajate soovidele. Ideaalju-
hul peaks Eesti Raadiol olema vähemalt

üks kogu ööpäeva kestev programm.

Aga kuna meil selleks praegu vahen-

deid ei jätku, siis loodame, et kuulajad
jäävad esialgu rahule sellega, et Eesti
Raadio õhtune programm muutub
3. JUUNIST pikemaks. See algab kell

23 ja E, T, K, N ja P lõpetab kell 1.30,
R ja L aga tund aega hiljem. Niisiis,
alates kella 23 on stuudios ka saate

juht, |üü/ib hiysõj^tugt-qjsir vaate-

lõiku. Pärast südaöiseid uudiseid, mis

algavad kell 0.00, on tema see, kes on

kuulajale seltsiks, räägib juttu ja pa-
neb muusika mängima.
T. A.: Muud temalt nähtavasti eriti ei
oodatagi. Või kui oodatakse, siis võime

oma kavades alati korrektiive teha. Ja

ööl vastu 4. juunit on kuulajatele esi-

mesena seltsiks Helgi Erilaid.

H. V.: Järgmisel, 4. juuni õhtul tulevad

stuudiosse Merike Peterson ja Toivo

Mängel, kes tahavad intiimselt intiim-

sest rääkida. Esmaspäeval, 5. juunil on

Olev Ehrlichi programm ja nii see hi-

lisõhtune kava meil eetris tolema hak-

kab.

T. A.: Pane tähele, varsti tuleb hakata

jälle midagi uut välja mõtlema.

H. V.: Raadiorahvale on see praegune

ettevõtmine huvitav selles mõttes, et

õhtu ja hommiku vahelise saatelõigu
annab eetrisse loomemeeskond, millesse

kuuluvad saate juht ehk «ruupor», na-

gu me teda tavatseme nimetada, muu-

sikatoimetaja ja operaator, kes mikse-

reid lükkab. Aga mitte keegi pole mit-

te kuskil öelnud, et ka üksainus ini-

mene, kui ta tunneb, et ta sellega toi-

me tuleb, ei võiks kõik need funktsioo-

nid ühendada ja olla üksik sõdur eet-

riväljal. Kõik see on muidugi köögi-
pool, mis ei pruugi kuulajat huvitada.

Kuulaja kas jääb Eesti Raadio laine-

pikkusele, otsib mõne muu saatejaama

või keerab raadio hoopis kinni.

T. A.: Aga see on alles esimene samm

enne 1. oktoobrit, mil Eesti Raadio lä-

heb üle saatevõrgule, mis on algusest

lõpuni uus.

H. V.: Tõsi. Üleminek toimub järgu-
kaupa ja 19. juunil...
Siinkohal lint katkeb ja ma pean mi-

nema kleepriba otsima, mis on praegu

Eesti Raadio suurim" haruldus. Kui

leian, siis loodan järgmises «Raadiole-

hes» lindilt mahakirjutatud teksti edasi
trükkida.

Don Drossel

6. JUUNI

I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.'
Programmi juhib Helgi Ho.

9.00 HOMMIKUKAJA.
Teated. Reklaam.

9.30 «Viitemikser».

Kordame 2. juuni saadet.

10.00 AVALIKUD ASJAD.

10.40 Kergeid rütme.

10.50 REKLAAMIMINUTID.

11.00—12.00 Laineil 225, 247 m ja ULL:

11.00 Päevauudised.

11.05 Kerget puhkpillimuusikat.
11.30 MÄRKMEID SURNUD MA-

JAST (II).
11.15—12.00 Saade soome keeles (290 m).
12.00 VIKERKAJA.

13.00 Saatekavateade.

13.05 Meeleolumuusikat.

14.00 Päevauudised.

14.05 VENNASRAHVASTE JUTULOOMIN-

GUT.

Lehekülgi N. Ivanova-Romanova
«Eluraamatust».

14.35 Esinevad Harju rajooni koorid.
15.00 PIIRIST PIIRINI.

15.30 Pärastlõunakontsert.

16.00 Ajakirjanduse meridiaanilt.
16.15 Popprütme.
17.00 SIILILEGI SELGE!

17.30 Rõõmsaid viise.

18.00 Saade soome keeles (290 m).
18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Leedu interpreedid mängivad 18. sa-

jandi helilooja Michel Blavef muu-

sikat.

19.30 Aleksandr Glazunovi Klaverikontsert

op 92.

Esitavad Svjatoslav Richter ja NSVL

RA Sümfooniaorkester Oleg Agar-
kovi juhatusel.

20;00 PÄEVAKAJA.

20.30 Esinevad «Tallinna Linnamuusikud».
21.00 Kontsert meie sajandi klassikast.

Dirigeerib Jevgeni Mravinski.

22.00 «Perekond ja kodu» (kordus).
23.00—24.00 Tänane Eestimaa.

Saated rootsi ja eesti keeles

(290 m).

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.

11.00 Muusikaline tund.
12.00 VIKERKAJA.

13.00 I programmi saated.

K 7. JUUNI

I PROGRAMM

3
5.30 Saatepäeva algus.

Programmi juhib Mati Kirotar.

9.00 HOMMIKUKAJA.

• TÄHELEPANU, IX KLASSIDE LÕ-
PETAJAD!

10.00 AVATUD SÜDAMEGA.
Tori lasteaias peab juhatajaametit
Helga Voog. Töötades lastega on ta

teinud palju tähelepanekuid, millest

mõnigi langeb kokku maailma tun-

tuimate pedagoogide mõtetega.
Helga Voogi jutul käis Maie Poo-

mann.

10.20 «Cum laude» (kordussaade).
10.50 REKLAAMIMINUTID.

11.00—12.00 Laineil 225, 247 m ja ULL:

11.00 Päevauudised.

11.05 Nüüdisrütme.
11.30 MÄRKMEID SURNUD MA-

JAST (III).
11.15—12.00 Saade soome keeles (290 m).
12.00 VIKERKAJA.
13.00 Saatekavateade.

13.05 Meeleolumuusikat.
14.00 TÄHELEPANU, IX KLASSIDE LÕPE-

TAJAD!
14.15 MIS VIIKS ELU EDASI!

14.35 Mängib kitarrist Herb Ellis koos

oma ansambliga.
15.00 PIIRIST PIIRINI.
15.30 Pärastlõunakontsert.

16.00 ANTENN.

17.00 LAPSEPÕLV RAAMATUGA JA RAA-
MATUTA.

Samanimeline näitus on avatud ühin-

gu «Teadus» ruumides 5. juunist.
Missuguse mulje jättis see raamatu-

sõpradele, sellest saates kuulemegi.
17.20 SILLER.
17.30 LAULULUST.

18.00 Saade soome keeles (290 m).
18.30 MAAILM TÄNA.

19.00 TUND VANAMUUSIKAGA.
Girolamo Frescobaldi muusikat.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Johann Pachelbeli muusikat.

21.00 TALLINNA KONSERVATOORIUM 70.
Vaade minevikku Mati Märtini va-

hendusel.

22.00 Liiklussaade (kordus).
22.30 «Mis viiks elu edasi!» (kordus).
22.50 Kergeid rütme.
23.00—24.00 Tänane Eestimaa.

Saated rootsi ja eesti keeles

(290 m).

II PROGRAMM

VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.
11.00 Soovikontsert.

12.00 VIKERKAJA.
13.00 I programmi saated.

17.00 Päevauudised. Teateid.
17.15 Kontsert rahvatoonis.

17.30 KIRJAD KAUGUSTE TAGANT.

Ajakiri «Neva» on taas avanud ühe

elusaatuse. Kirjade autor on Sergei
Efroni ja Marina Tsvetajeva tütar

17.00 Päevauudised. Teateid.

17.15 Laulab Aretha Franklin.

17.30 SOTSIALISMIMAADES.

17.40 Esineb kitarrist Joe Pass.
18.00 Arved Haugi laule.

18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Vikerviise. ’

19.30 MAAILMA MITU PALET.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.40 Väike kontsert.

21.00 HEAD UND, MUDILASED!
21.10 Ohtumeloodiaid.

21.30 «Märkmeid surnud majast» (II).
22.00 SOOVIKONTSERT.

23.00—1.30 KESKOOPROGRAMM.
• ÖÖMAJA.

Kuuldepilt kahe tegelasega.
• 0.00 Uudised.

Stuudios on ja öömuusika valib Vel-

lo Mikk.

111 PROGRAMM

5.30 I programmi saated.

18.00 Saatekavateade.
18.02 «Midritund» (kordus).
18.32 Uusi helisalvestisi vennasrahvaste

muusikast.

Tigran Mansurjani vokaaltsükkel

«Loojangu laulud», Alfred Schnittke

Ariadna Sergejevna Efron, need pä-
rinevad aastatest 1942—1955.

17.45 Laulab Kadri Hunt.

18.00 Rahvaviisitöötlusi Jan Johanssoni an-

samblilt.
18.30 MAAILM TÄNA.

19.00 Vikerviise.

19.30 MAAILMA MITU PALET.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.40 Väike kontsert.

21.00 HEAD UND, MUDILASED!

21.10 Ohtumeloodiaid.
21.30 «Märkmeid surnud majast»
(III).

22.00 MUUSIKALINE TUND.

ERI KLAS 50.
«50? Vähe või palju?» küsib Virve

Normet.

23.00—1.30 KESKOOPROGRAMM.
• NÄITLEJATUND.
Ines Aru loeb Ernst Enno, Artur Al-

liksaare, Rabindranath Thakuri, Fe-
derico Garcia Lorca, Mari Vallisoo

ja Betti Alveri luulet.
Helisalvestatud 1987. a.

• 0.00 Uudised.
Stuudios on ja öömuusika valib And-

res Jõesaar.

111 PROGRAMM

5.30 I programmi saated.

18.00 Saatekavateade.
18.02 UUT MEIE FONOTEEGIS.

G. F. Händeli Triosonaat nr 6.
Esineb ansambel «Barocco a tre».

«Dialoog» tsellole ja kammeran-
samblile.

19.00 Mängivad Jimmy Smith ja Wes

Montgomery.
19.30 OOPERIÕHTU.

Giuseppe Verdi NABUCCO.

Esitavad M. Manguerra, R. Scotto,
J. Obraztsova, N. Gjaurov, V. Lu-

chetti, R. Lloyd, ooperikoor «Amb-

rosian» ja Londoni orkester «Phil-

harmonia» Riccardo Muti juhatusel.
22.00—23.00 SOOVIKONTSERT.

OR I PROGRAMM

8.15 Luulevihik. 8.45 M. Glinka Valss-
fantaasia. 9.15 Lastele. 10.15 «Venemaa
helisevad rajad». 11.00 Informatsiooni-

programm «Sojuz». 11.30 «Lõunatunniks».
Kontsertmõistatus. 12.10 Raadioteatris A.
Puškini «Talutüdruk-preili». 12.44 Laulu-
konsert. 13.00 «Eetris on meie maa raa-

diostuudiod». Noorte interpreetide kontsert
Alma-Atast. 13.40 Vennasvabariik Armee-
nia. 14.15 Muusikasaade Bukarestist. 14.45
Defitsiidi probleemist Valgevenes. 15.00
Koolinoortele. 16.15 «Junost». 17.00 «S.

Prokofjevi sümfooniaid». Sümfoonia nr 3.
17.40 Probleemsaade «Tööliselu pulss».
18.45 21.00 A. Puškini 190. sünniaasta-

päeva pidulik õhtu. Ülekanne Ametiühin-

gute Maja Sammassaalist. Vaheajal 19.45
Rahvusvaheliste sündmuste päevik. 21.30
Muusika: probleemid, mõtisklused, kriiti-
ka. 22.05 «Junost». 23.03 «Pärast süda-
ööd». «Teie soovil». 23.47 24.00 Rahvus-
vaheliste sündmuste päevik.

A. Corelli Triosonaat nr 4.
Esineb «Camerata Tallinn».

18.30 Rodion šfšedrini «Muusika Kötheni

linnale».

Mängib kammerorkester «Moskva
Virtuoosid» Vladimir Spivakovi ju-
hatusel.

19.00 «Antenn» (kordus).

20.00 Mili Balakirevi Sümfoonia nr 1

C-duur.

Esitab Moskva Riikliku Filharmoonia
sümfooniaorkester Kirill Kondrašini

juhatusel.

21.00 TALLINNA KONSERVATOORIUM 70.

22.00—23.00 MUUSIKALINE TUND.

OR I PROGRAMM

8.15 Publitsistikastuudio. 8.45 Esineb pia-
nist A. Nersesjan. 9.15 Lastele. 10.15 A.
Dvofaki Tšellokontsert. 11.00 Informat-
siooniprogramm «Sojuz». 11.30 «Lõuna-
tunniks». Soovikontsert. 12.10 A. Puškini
jutustusi. 13.00 «Punane! Kollane! Roheli-
ne!» 13.50 Uus peatükk NSV Liidu ja Sak-
samaa 'Liitvabariigi suhetes. 14.15 Esineb
ansambel «Ivan-da-Marja». 14.30 Lehekülgi
välismaa lüürikast. 15.00 Koolinoortele.
16.15 «Junost». 17.00 Ladina-Ameerika me-

loodiaid. 17.40 Perestroika raadioankeet.
18.45 Vene NFSV teenelise kunstniku N.
Alissova kohtumiselt vaatajatega. 19.45
Rahvusvaheliste sündmuste päevik. 20.00
Moskva džässifestivalilt. 20.45 Täiskasva-
nutele lastest. 21,30 «Vene laul ja tema
autorid» (II). 22.05 «Kaadris ja kaadri ta-

ga». 23.03 «Pärast südaööd». Suure muu-

sika väikesi šedöövreid. 23.47 24.00 Rah-
vusvaheliste sündmuste päevik.



Pildid

isamaa

sündinud

asjust

P 19 I

Pärast esimest laulupidu 1869. a läheb
elu tõusujoones oktoobris tuleb lõ-

puks 6 aastat oodatud luba «kogu rii-

gis vabatahtlikke andeid koguda ühe
eesti kõrgema kooli asutamiseks Alek-

sandrikooli nime all».

Kooli Peakomitee luuakse aastal 1870
esimesel Eesti haritlaste ülemaalisel

kogunemisel Helme-Tarvastu konve-

rentsil. Selle presidendiks saab Jakob
Hurt.

Järgneb aastaid kestev rahakogumine
üle Eesti- ja Uivimaa. Hurt ise kirju-
tab rahvale üleskutseid ja aruandeid,
Hurt on ka see, kes kooli rajamise idee

kaitsta võtab, kui 1872. a vallanduvad

7 aastat kestvad baltisakslaste rünna-

kud ja kõikvõimalikud takistused unis-

tuseks oleva kooli loomisele. Eestlas-

tele mõjuvad need vaidlused aga soo-

tuks teisiti, sest kooli toetajate hulk

kasvab tublisti.

Saatesarja autor on Maarja Lõhmus-

Pärl. ' ** '■ *

Soovikontserdid
T 22 VR, 111

R. Valgre «Helmi» («Modern Fox»), rah-
valik laul «Mulgimaa» (A. Järvela ja
«Artell»), V. Lehtla/P. Liblik - «Vett ja
õhku» («Takt»), A. Tombak/A. Mäeots
«Pilkavate hommikute laul» (A. Villems ja
«Prohvet»), E. Bakhoff/J. Sütt «Kõigile»
(E. Raidma ja «Fix»), D.-B. Bembo, S. Bar-
dotti, N. Giacomelli/A. Randoja «Ootan
veel» (I. R. Pedanik ja instrumentaalan-
sambel), T. Kadajas/V. tuik «Ära tule»
(T. Kadajas), P. Pihlap/O. Arder «Vas-
tutuul tõusuteel» (M. Nuude ja «Apelsin»),
P. Young/B. Cook «Imedemaa» (P.
Young), J. Nõgisto/D. Kareva «Valgus-
maastikud» («Ruja»), K. Vilpuu/H. Laks
«Pärl» (H. Laks Ja «Seitsmes Meel»), Put-
nam «Kodu ja ristikhein» (T. Jones), A.
Mattiisen/H. Volmer «Asjatu vaev» (T.
Paluoja), J. Szabo/M. Kappel, H. Mirka
«Tee viib üle mäe» (I. Linna ja «Rock
Hotel»), C. Twitty/A. Joorits «Liiv tuule
käes» («Rock Hotel»), R. Sibul «Kuu-
laps» («Ultifria Thule»).

P 22 VR

A. Dvofak Romanss op 11 (M. Kärmas

ja ERSO P. Mägi juh), C. Kreek «Meil
aiaäärne tänavas» (ER segakoor A. Üleoja
juh), A. Põldmäe «Merineitsi tants»
balletist «Merineitsi» (ERSO P. Lilje juh),
L. Bernstein Maria laul muusikalist
«West Side’i lugu» (H. Sallo), vennad Ur-
bid «Ivan Kossovski palve» (vennad
Urbid), I. Garšnek/U. Alender «Viimne
sõdur» (U. Alender ja «Data»), K. Tomin-

gas/J. Kaplinski «Vihm tuli mere tak-
ka» (K. Tomingas ja «Park»), P. Young
«Kahe tule vahel» (P. Young), Madonna,
P. Leonard «Valge kuumus» (Madon-
na), J. Steinfetdt/L. Koidula «Hoia» (J.
Steinfeldt ja «Dr. Friedrich»), Leiber/P.
Aimla «Prii» (T. Nikopensius ja «Plast-
mass»), H. Williams/H. Käo «Koduõu»

(«Kukerpillid»), H. Mills/M. Tammepõld
«Soovin saata sind nii» (1.-R. Pedanik), D.

Warfeo 2
A. Hammond/R. infona «Jaga

pooleks rõõm» (M. Punder Ja «Karavan»).

8. JUUNI

I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
Programmi juhib Õlle Karu.

• 8.05 TÄNA NOORTEPÄEVADEL
9.00 HOMMIKUKAJA.

Teated. Reklaam.

9.30 «Siller».

9.40 «Lapsepõlv raamatuga ja raamatuta».

10.00 Heino Elleri klaveripalu.
10.20 «Laululust».

10.50 REKLAAMIMINUTID.

11.00—12.00 Laineil 225, 247 m ja ULL:

11.00 Päevauudised.

11.05 Ladina-Ameerika rütme.

11.30 MÄRKMEID SURNUD MA-

JAST (IV).
11.15—12.00 Saade soome keeles (290 m).
12.00 VIKERKAJA.

13.00 Saatekavateade.

13.05 Meeleolumuusikat.

14.00 Päevauudised.

14.05 PÄRNU UUS OAAS LÄÄNEMERE

KALDAL.
14.35 Levimuusika klassikat.

15.00 PIIRIST PIIRINI.
15.30 Pärastlõunakontsert.

16.00 Ajakirjanduse meridiaanilt.

16.15 Vibrafoni mängib Milt Jackson.
16.30 Ansamblilaule taidlejaid.
17.00 TODRUKUDI TÜDRUKUD!

Tüdrukute klubi avab taas oma uk-

sed ja jätkame juttu naiselikkusest.

Külla tuleb ka taimetark.
Saate toimetaja on Helle Aan.

17.20 JAH, ALGAS SUVI!
17.30 Populaarseid tantse ballettidest.

18.00 Saade soome keeles (290 m).
18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Ludwig van Beethoveni Sonaat nr 7

A-duur.
Esitavad Oleg Krõssa viiulil ja Tat-

jana Tšekina klaveril.

19.30 Itaalia heliloojate laule.

20.00 PÄEVAKAJA.

20.30 Kuuldemäng ÖÖHÄÄLED.
21.30 Kontsert eesti heliloojate lavamuu-

sikast.
22.00 Kerget keelpillimuusikat.
22.30 «Tervis» (kordus).
23.00—24.00 Tänane Eestimaa.

Saated rootsi ja eesti keeles
(290 m).

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.
11.00 Muusikaline tund.

12.00 VIKERKAJA.
13.00 I programmi saated.

17.00 Päevauudised. Teateid.
17.15 Laulab Andres Ots.

17.30 Duke Ellingtoni orkestrimuusikat.

18.00 Esineb ansambel «The Singers Un-

limited».
18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Vikerviise.

R 9. JUUNI

I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
Programmi juhib Krista Kilvet.
• 8.05 TÄNA NOORTEPÄEVADEL.

• 9.00 HOMMIKUKAJA.
Teated. Reklaam.

9.30 «Jah, algas suvi!»
9.40 «Tüdrukud! Tüdrukud!»

10.00 KULTUUR INFOÜHISKONNAS.
Saate autor on Martin Viirand.

10.30 Möödunud aegade levimuusikat.
10.50 REKLAAMIMINUTID.
11.00—12.00 Laineil 225, 247 m ja ULL:

11.00 Päevauudised.
11.05 Nüüdisrütme.

11.30 MÄRKMEID SURNUD MA-
JAST (V).e

11.15—12.00 Saade soome keeles (290 m).
12.00 VIKERKAJA.
13.00 Saatekavateade.
13.05 Meeleolumuusikat.
14.00 Päevauudised. '

14.05 KESKOOPROGRAMMI VALIKKAVA.
RAVI JA TOITU LOODUSEST.
Toivo Makk ajab juttu bioloogia- ja
keemiaõpetaja Aino Põntsoniga, kes
on uurinud ja kogunud ravimtaimi
ning valmistab neist maitsvaid toite
ja jooke.

Saade oli esmakordselt eetris 11.
mail.

15.00 PIIRIST PIIRINI.

15.30 Pärastlõunakontsert.

16.00 Ajakirjanduse meridiaanilt.

16.15 Vahemeremaade meloodiaid.

17.00 Barokiajastu tantse.
17.30 MUUSIKAÕPETAJA.

Laine Leichter.
18.00 Saade soome keeles (290 m).
18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Jean Baptiste Brevali tšellomuusikat.
19.30 TALLINNA KONSERVATOORIUM 70.

Esineb klaverikateedri juhataja dot-

sent Peep Lassmann.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 VIITEMIKSER.

Kirev pooltund vanalinna päevade
sündmustest.

21.00 MUUSIKALISI SUURVORME.

Ludwig van Beethoveni Sümfoonia

nr 9 op 125 d-moll.

Esitavad E. Petrescu, V. Soukupova,
R. Apreck, G. Müller, Leipzigi Raa-
dio koor ja orkester H. Kegeli ju-
hatusel.

22.10 Ohtukontsert orelimuusikast.
23.00—24.00 Tänane Eestimaa.

Saated rootsi ja eesti keeles

(290 m).

II PROGRAMM

VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.

19.30 MAAILMA MITU PALET.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.40 Väike kontsert.

21.00 HEAD UND, MUDILASEDI

21.10 Ohtumeloodiaid.
21.30 «Märkmeid surnud majast»
(IV)-

22.00 MUUSIKALINE TUND.
KOLMVEERAND KUUD «PRAHA KE-

VADEL».

Saate autor on Ene Pilliroog.

23.00—1.30 KESKOOPROGRAMM.

• VANALINN KUI MEISTRITE LINN.
Vanalinna päevadel toimunut' va-

hendab Hubert Veidermann.
• 0.00 Uudised.

Stuudios on ja öömuusika valib Koit

Raudsepp.

111 PROGRAMM

5.30 I programmi saated.

18.00 Saatekavateade.

18.02 LEVIOSUTI.

18.40 Sergei Žukovi Viis ukraina rahva-
laulu.

Esitavad Alla Ablaberdõjeva, Tatja-
na Tšerkassova ja Moskva Suure
Teatri solistideansambel Aleksandr

Lazarevi juhatusel.

19.00 Esineb ansambel «Greenhorns».

19.30 LEMMO ERENDY 50.

20.30

21.30

Koorimuusikat ER segakoori ja RAMi
esituses.

Lüürilisi viise Helmut Zachariase or-

kestrilt.

22.00—23.00 MUUSIKALINE TUND.

OR I PROGRAMM

8.15 Kirjanik mikrofoni ees. 8.45 Esineb
rahvakoor «Vesnä» Krasnodari kraist.
9.15 Lastele. 10.15 Kontsert «Kui laulavad
sõdurid». 11.00 Informatsiooniproqramm
«Sojuz». 11.30 «Lõunatunniks». Korrtsert-
mõistatus. 12.10 A. Puškini poeem «Rus-
lan ja Ludmilla». 13.00 «Eetris on meie

maa raadiostuudiod». Laulab S. Rotaru.
13.40 Konkreetsete tegude aeg. 14.15 Esi-
nevad raadiokonkursist «Uued nimed» osa-

võtjad. 14.30 Baškiiri Raadio kava. 15.00
Koolinoortele. 16.15 «Junost». 17.00 Solov-

jov-Sedoi nim Leningradi Raadio sümfo-
estraadiorkestri kontsert. 17.40 «Dialoog
spordist». Kehakultuur paberil. 18.30 Sar-

jast «P. Tšaikovski ooperid» ooper «Pada-
emand». Vaheajal Rahvusvaheliste sünd-
muste päevik. 22.05 «Junost». 23.47 24.00
Rahvusvaheliste sündmuste päevik.

11.00 Muusikaline tund.
12.00 VIKERKAJA.

13.00 LOOMINGULISTE LIITUDE TUND.

14.00 I programmi saated.

17.00 Päevauudised. Teateid.

17.15 Mängib pianist Janci Körössy.
17.30 Rahvapillipalu.
18.00 Esineb brasiilia lauljatar Alcione.

18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 PILK POOLSAJANDI TAHA.

Hans Kivilo sirvib «Raadiolehte»
aastast 1939.

19.05 Laule ansamblilt «LAINE-1».

19.30 MAAILMA MITU PALET.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.40 Väike kontsert.

21.00 HEAD UND, MUDILASED!

21.10 SOOME TOOLISSPORDI LIIT 70.
Võistluste ülekanne Helsingi Olüm-

piastaadionilt.
23.00—2.30 KESKOOPROGRAMM.

Stuudios on ja muusika valib Tõ-

nis Erilaid. Stuudiokülalised Henry
.Laks ja Priit Hõbemägi jagavad oma

muljeid äsjalõppenud «Provinssi-
rocki» festivalilt.
• 0.00 Uudised.

111 PROGRAMM

5.30 I programmi saated.

18.00 Saatekavateade.

18.02 Laulab Eesti Õpetajate Meeskoor.
18.30 Džässmuusikat.

19.30 Robert Schumanni Kvarteti a-moll

esitab šostakovitši-nimeline keelpilli-
kvartett.

20.00 Erkki-Sven Tüüri oratoorium «Ante
finem saeculi».
Esitavad Veera Taies, Joosep Vaher-

mägi, Riho Ridbek, Eesti Filharmoo-

nia kammerkoor ja ERSO Tõnu Kal-

juste juhatusel.
20.30 VIITEMIKSER.

21.00 Levirütme laiast maailmast.

22.00—23.00 «Loominguliste liitude tund»

(kordus).

OR I PROGRAMM

8.15 Kirjanik mikrofoni ees. 8.45 Järgmise
nädala kirjandussaadetest. 9.15 Lastele.
10.15 Kontsert Kiievist. 11.00 Informat-
siooniprogramm «Sojuz». 11.30 «Lõuna-
tunniks». Soovikontsert. 12.10. V. Pikuli
jutustusi. 13.00 «Sõprade hää+w. 13.30 T.
Hrennikovi Klaverikontsert nf-T: Solist on

autor. 14.15 Nõukogude heliloojate laule.
14.30 Heliajakiri «Teadus ja tehniline
progress». 15.00 Koolinoortele. 16.15 «Ju-
nost». 17.00 Kvartette J. Haydni loomin-
gust. 17.40 Maailma rahvaste muusika-
folkloori. 18.45 Mängib Tšehhoslovakkia
Raadio tantsuorkester. 19.00 Raadiostuu-
dios on ühiskonnateadlased. Vestluse tee-
ma rahvasaadikute kongress on polii-
tilise reformi tähtis etapp. 19.30 Rahvus-
vaheline olukord. Küsimusi Ja vastuseid.
20.00 Laulab L. Zõkina. 21.30 Huumorisaa-
de «Kõigeks ainult pool tundi». 22.05 «Ju-
nost». 23.03 «Pärast südaööd». Esinevad
teatri-, estraadi- ja filminäitlejad. 23.47
24.00 Rahvusvaheliste sündmuste päeyjk.

■ ■'■■■■ ■■■ ■■■■■■■■■■
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aa ae oalai aa ibi aaiaaa' aa eaar

SIILILEGI SELGE!

T 17 I, 111

Räägime teile Eestimaa jöeelanikest
ja vastame küsimustele.

SILLER

K 17.20 I, 111

Stuudios on taas hiirehaldjad, kel

jagub mõistatusi nii endale kui ka
väikesele kuulajale.

LAULULUST

K 17.30 I, 111

Oma tegemistest räägivad raadio
laululapsed ja nende juhendaja Lea-

na Salu.

JAH, ALGAS SUVI!

N 17.20 I, 111

Esimene kooliaasta on seljataha jää-
nud ja suvepuhkus käes. Aga mida
on võimalik teha päevad läbi Tallin-

na uusrajoonis Lasnamäel, seda

küsib laste käest reporter Silvia

Karro.

MIDRITUND
L 10.30 I

Sellest, mida toredat pakkusid laste-
le Tallinna vanalinna päevad.

ER SAATED VENE
* Laineil 198 m ja ULLiI «Majaka» lai-

nepikkusel.

E 17 KARM ÕPPETUND: Johannes
Hindi lugu.

T 17 INIMENE JA LOODUS: Külas

taimetoitlaste!.

K 17 INIMESED JA MERI: Tõsiselt ja
naljatades. Eesti Merelaevanduse kap-
tenite klubis.

, N 17 PEEGELDUSEp:JJ4ikrofoniga Ku-

remäe kloostris.

KEELES
R 17 EESTI MUUSIKAELU: Eri Klas
50.

L B—lo * Publitsistikasaade DIAPA-
SOON * Pilk ajakirjandusse.
P B—lo • HOMMIKUTUND. Saate juht
L. Harlamova ♦ Soovikontsert • Pilk'

ajakirjandusse.
Tööpäeviti kell 13— Uudiseid ja
kommentaare. Pilk ajakirjandusse.
Esmaspäeval «Kontserdiafišš». teisipäe-

val «Valgusfoor» ja reedel tõlge «Maa-
-

„ lehe» ..rubriigist «Ise küsin, ise vastan»,
kell 17.30—18 PÄEVAKÄJA..

,
i t



Kuuldemängud
ÖÖHÄÄLED

N 20.30 I

Anatoli Koroljovi kuuldemäng, milles ühe
usaldustelefoni personal aitab mõne öö-
tunni jooksul nõu ja jõuga kolme oma elu

ja iseendaga vastuollu sattunud inimest.
Osades Silvia Laidla (Jermakova), Aksel
Orav (Baturin), Liina Orlova (Zlatkina),
Mart Relve (Poiss). Merle Talvik (Neiu),
Ita Ever (Tundmatu naine), Paul Poom
(Miilitsakorrapidaja), Tõnu Mikiver (Milit-
sionäär), Rita Rätsep (Telefonist), Mari Ke-
rem (Kaugejaamaneiu), Robert Gutman

(Gleb Novožilov), Laura Baumverk (Tema
naine), Einar Kraut (Arst).
Režissöör Hille Simm.
Helisalvestatud 1986. aastal.

KAPTEN AHABI KÄTTEMAKS
L 15 I

Toivo Tootseni kuuldemäng Herman Mel-

ville'i romaani «Moby Oick ehk Valge
Vaal» järgi.

«Pequod» on paljurahvuselise meeskonna-

ga laev, mis kapten Ahabi kinnisideest
aetuna kihutab vastu oma hukule Val-
gele Vaalale, keda kapten tahab surmata
kui kurjuse kehastust.

Osades Peeter Jürgens (Kapten Ahab),
Rein Malmsten (Starbuck), Arvo Raimo
(Stubb), Riho Räni (Tash), Mart Vahtel
(Daggoo), Elmo Ainula (Queequeq), Andres
Ots (Archy), Andres Tabun (Ismael), Edgar
Valge (Elias), Enn Rebane (Pillimees).
Režissöör Einar Kraut.
Helisalvestatud 1981. aastal.

KIIDULAS

P 15 I

Mudilastele Anatoli Karanovi ja Vladimir
Ljovšini näidendi põhjal, mis räägib ühest

hooplejast Kassist ja sellest, kuidas hara-
kad ta Kiidulasse meelitasid.

Osades Ferdinand Veike (Kass), Johannes

Kepp (Koer), Bruno Mitt (Kukk), Helle Raa
|a Lo Tui (Harakad). Oskar Liigand (Kro-
kodill). Olaf Paesüld (Ahv), Raivo Kure-
maa (Boamadu).
Režissöör Aarne Ruus.
Helisalvestatud 1958. aastal.

10. JUUNI

I PROGRAMM

6.30 Saatepäeva algus.
6.33 Hommikumuusika.

6.45 Uudised 7.15. Sport 7.30 Vä-

liskommentaatori märkmikust 7.45

Uudised 8.05 «Täna noortepäevadel»
8.10 «Kuhu minna, mida teha!» 8.30

õnnesoovid.
9.00 PEREKOND JA KODU.

10.00 Mängib akordionist Henn Rebane.

10.15 «Laululaste lauluriiul».
10.30 MIDRITUND.
11.00 HOMMIK MUUSIKASTUUDIOS.

[Laineil 225, 247 m ja ULL.J
11.15—12.00 Saade soome keeles (290 m).
12.00 Kontsert Bedrich Smetana muusikast.
13.00 Päevauudised.

13.05 Meeleolumuusikat.
14.00 STEREOPOHAPÄEVA VALIKKAVA.

PILKE OLE haanjamaa.
Toivo Maki saade 21. maist.

14.30 Klarnetipalu Vladimir Sokolovi esi-

tuses.

15.00 Kuuldemäng KAPTEN AHABI KÄT-
TEMAKS.

15.56 Esinevad eesti kammeransamblid.
17.00 KIIKERKAVA.
17.30 Fryderyk Chopini ballaade esitab

Nikolai Petrov.
18.00 Vikerraadio saated (laineil 225, 247

m ja ULLj.
18.00—18.30 Saade soome keeles (290 m].
19.00 Georg Friedrich Händeli triosonaate.
19.30 Kitarrimuusikast ja -mängijaist.

Kahekümnenda sajandi hispaania
impressionistide kitarrimuusika.

20.00 päevakaja.

20.30 Joseph Haydni Tšellokontsert

C-duur.
Esitavad Henry-David Varema ja
Tallinna Konservatooriumi kammer-

orkester Toomas Kapteni juhatusel.
21.00 «Kultuur infoühiskonnas» (kordus).
21.30 Saaremaa taidlejate kontsert.
22.00 KOHTSERDISTUUDIO.

Kammerkooride konkurss Marktober-
dorfis.

Saate autor on Kersti Inno.
23.00—24.00 Tänane Eestimaa.

Saated rootsi ja eesti keeles

(290 m).

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

6.30 I programmi saated.
10.00 Päevauudised.

10.15 Rahvalikke laule ja pillilugusid.
10.50 REKLAAMIMINUTID.

11.00 ESTOFIILNE TSEHHI.
Prahas elab kümmekond estofiili.

Ajal, mil Tallinnas käivad I ülemaa-

ilmsed eesti noorte päevad, kõnele-

vad tšehhid, kuidas nad saavad aru

eestlastest ja mida tähendab nende

jaoks Eesti.
Saate autor on Marianne Mikko.

11.20 Esinevad Soome levimuusikud.
12.00 KULTUURI KAJA.
13.00 Laulab Sylvie Vartan.
13.30 Esinevad kitarristid Nikolai Gromin

ja Aleksei Kuznetsov.

14.00 LIIKLUSSAADE.
14.30 Taidlejate kontsert.

15.00 Päevauudised. Saatekavateade.
15.10 Pärastlõuna Eesti levimuusikutega.
16.00 Teateid.

16.05 Uusi heliplaate.
16.30 Pooltund samba- ja bossanovarüt-

mis.

17.00 Päevauudised.

17.05 Laupäevane laulukontsert.
18.00 TERVIS.

Elamuhügieenist.
18.30 Operetimeloodiaid.
19.00 Päevauudised.
19.05 Rütmikarussell.
20.00 PAEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
21.00 HEAD UND, MUDILASEDI

21.10 Meloodia, rütm, improvisatsioon.

22.00 KASIINO.
«Kasiino» mängib oma mänge nor-

malastega tootmiskoondise «Norma»

majas.
Saaie külaline on RAMi koorivanem
Vello Mäeots, kes jagab Ameerika-

reisi muljeid.

23.00—2.30 KESKOOPROGRAMM.
Stuudios on ja öömuusika valib Tiit

Karuks.
• 0.00 Uudised.

III PROGRAMM

9.00 Stereotest. Saatekavateade.

9.0S Johann Sebastian Bachi instrumen-
taalkontserte.

10.00 VAHELUGEMISI.
10.10 Pjotr Tšaikovski kammerpalu.
11.00 HOMMIK MUUSIKASTUUDIOS.
12.00 KULTUURIKAJA.

13.00 KOHTUMISI MUUSIKUTEGA.

Viiuldaja Igor Bezrodnõiga ajab-
juttu Tiina Vabrit.

14.00 Soovikontsert.

15.00 I programmi saated.

17.00 TUHD ENSV RIIKLIKU SÜMFOONIA-
ORKESTRIGA.

18.00 ERI KLAS S0.
Piduliku õhtu ülekanne «Estonia»

teatrist.

21.00—23.00 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

8.15 «Tervist, seltsimees!» «Junosti* prog-
ramm. 9.15 Sotsialismimaades. 9.40 Bajaa-
nipalu. 10.00 Tervis. 10.20 Muusikagloo-
bus. 11.00 Informatsiooniprogramm «So-

juz». 12.00 Huumorisaade «Ükskord...»
12.45 Saksamaa Liitvabariik statistika-

peeglis. 13.00 «Eetris on raadiostuudio Os-
tankinos». Teema — raudteetranspordi
probleemid. 14.15 F. Liszti sümfoonilisi

poeeme. 15.00 Koolinoortele. 16.15 «Ju-
nost». 17.00 Heliajakiri «Teenin Nõukogu-
de Liitu!» 18.30 Esinevad L. Smetannikov

ja NSVL Tele-Raadiokomitee Akadeemiline
Vene Rahvapilliorkester. Lindistus Ameti-

ühingute Maja Sammassaalist. Vaheajal
Rahvusvaheliste sündmuste päevik. Sõna

on OR korrespondentidel. 21.30 Populaar-
set klassikalist muusikat noorele raadio-

kuulajale. 22.05 Muusikakava «Tere õh-
tust!» 23.03 «Pärast südaööd». «Ma rää-

gin teiega laulude keeles». 23.47 — 24.00
Rahvusvaheliste sündmuste päevik.

p 11. JUUNI

I PROGRAMM

6.30 Saatepäeva algus.
6.33 Hommikumuusika.

6.45 Uudised 7.15 Sport 7.30 Välis-
kommentaatori märkmikust 7.45 Uudi-
sed 8.05 «Täna noortepäevadel»
8.30 õnnesoovid.

».00 TERE HOMMIKUST, PÕLLUMEHED!
10.00—11.30 Saated soome ja rootsi keeles

(290 mj.
10.00—12.30 Laineil 225, 247 m ja ULLil:

10.00 Päevauudised.
10.15 REKLAAMIMINUTID.
10.30 MIKRIVESKI.
11.00 Vikerraadio saated.

11.30 Puhkepäeva muusikahommik (290 ml.
12.30 SOOVID, SOOVID, SOOVID...
14.00 NEED AASTAD Ei UNUNE.

Mälestused ei kustu. Loeme mõnin-
gaid kirju, kus meenutatakse 1949.
aasta küüditamist. Samuti ajame jut-
tu inimestega, kes püüavad põlista-
da juhtunut ja selle osalisi.
Saate koostanud Lembit Siimaste.

14.40 Kerget klaverimuusikat mängib Ge-
ne Harris.

15.00 Kuuldemäng mudilastele KIIDULAS.
15.38 Puhkepäevakontsert eesti interpree-

tidelt.
17.00 REPORTERITUND.

KOLM PÄEVA KALJUL MERE
ÄÄRES.
Rocca ai Mares käis mikrofoniga
Martin Viirand.

18.00 Päevauudised.
18.05 KOORIÜHINGUS.

Salvestis! 9. mail «Estonia» kontser-
disaalis toimunud puhkpilliorkestrite

■ kontserdilt.
19.00 PILDID ISAMAA SUNDINUD ASJUST

(VI).
19.30 Otar Taktakiivili «Lüürilised laulud».

Esitavad Natalja Gerassimova, Zurab
Sotkilava ja Moskva kammerkoori
meesrühm Vladimir Minini juhatusel.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Urve Tauts ja Mare Jõgeva esitavad

eesti heliloojate vokaalmuusikat.

Orelil Ines Maidre.

21.00 AJAKIRJANDUSE VARAMUST.
Inge Trikkel sirvib «Oitsitulede» 4.
numbrit aastast 1925. Eduard Vilde
on saanud 60, Karl August Hindreyl
peetud esimene juubel. Soomlasel
Väino Joensuul on kauneid muljeid
eesti kevadest ja Juhan Jaigil oma-

korda suvisest kalalkäigust Pirttijär-
vel. Mait Metsanurk meenutab Ado
Grenzsteini.

21.30 Alberto Ginastera Kontsert harfile
ja orkestrile.

Mängivad Tatjana Tauer ja Lenin-

gradi Riikliku Filharmoonia Akadee-
miline Sümfooniaorkester Eduard Se-
rovi juhatusel.

22.00 Mängib Leedu kammerorkester Sau-
lius Sondeckise juhatusel.

23.00—24.00 Tänane Eestimaa.
Saated rootsi ja eesti keeles
(290 m).

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

6.30 I programmi saated.
10.00 Päevauudised.
10.15 REKLAAMIMINUTID.
10.30 MIKRIVESKI.
11.00 MNEMOTURNIIR.
11.10 MEELEJAHUTAJA.
12.30 Orkestrimuusikat Aleksander Rjabovi

juhatusel.
13.00 Esinevad Sammy Davls ja Count Ba-

sic orkester.

13.30 Muusikauudised.
14.00 NEED AASTAD El UNUNE.
14.40 Kerget klaverimuusikat mängib Ge-

ne Harris.
15.00 Päevauudised. Saatekavateade.
15.10 LAULAB «MANHATTAN TRANSFER».

Saate autor on Valter Ojakäär.
16.00 TEATRIMÖTTEID.

Stuudios on teatrikriitik Hans Luik.
16.15 Viisiketas keerleb.

17.00 Päevauudised. Teateid.

17.10 Muusikat mitmes žanris.
18.00 NO RA pühapäevaprogramm.
19.30 SPORT JA MUUSIKA.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Soordipäevik.

20.45 Kergeid rütme.

21.00 HEAD UND, MUDILASED!

21.10 Kontsert «Rõõmsa tujuga uude nä-

dalasse».

22.00 SOOVIKONTSERTI
23.00—1.30 KESKOOPROGRAMM.

Saadet juhib ja muusika valib An-

ne Erm, stuudiokülaline on kirurg
Hillar Kaur.
• 0.00 Uudised.

III PROGRAMM
PÜHAPÄEV stereoraadios

Saatepäeva juhivad MARTIN VIIRAND ja
VIRVE NORMET.
Teema — KAKS SUURIMAT KOGUMIS-

AKTSIOONI EESTI SENISES KULTUURI-

LOOS.

Telefon stuudios on 42 29 93.
9.00 • KAVA TUTVUSTUS.

• Hommikukontsert.
10.00 Vanu ja uusi eesti laule Johann

Voldemar Jannsenist ansamblini

«Monarh».

10.30 PILK AJAKIRJANDUSSE.
11.00 Veerandtund Iiri laulude ja pillilu-

gudega.
11.15 KÕLALINE NEW YORGIST.

Helen Duesberg-Tobiase 70. sünni-

päeval.
11.45 Muusikat Aafrika mandrilt Rootsi ja

Eesti interpreetide ettekandes.

12.00 ENNEOLEMATU AKTSIOON EESTI

KULTUURILOOS.

Jakob Hurda üleskutsest räägib Olo
Tedre.

13.00 Tõnu Naissoo improvisatsioone.
13.30 Veerandtund Norra ansambliga «Ti-

ritunga».
13.45 KÜLALINE MAKEDOONIAST.

Muusikasidemetest.

14.30 JAKOB HURDA PARIMAD SOBRAD.
Neist kõneleb Veera Pino.

15.00 UNO NAISSOO FENOMEN.

Tema rahvuslikkus ja universaalsus.

15.45 Veerandtund flaami laulude ja pil-
lilugudega.

16.00 MAAILM MEIE UMBER.
16.30 MUUSIKA MEIE MAAILMAS.

Kuidas laulavad «The Philippine
Madrigal Singers».

17.00 REPORTERITUND.

KOLM PÄEVA KALJUL MERE

ÄÄRES.
Rocca ai Mares käis mikrofoniga
Martin Viirand.

18.00 Muusikat soolopillidele.
18.15 VÄRSKEID UUDISEID ARHIIVIST.

Jakob Hurda materjale sirvib Avo
Hirvesoo.

18.30 RAM ning Karl August Hermanni
«Laulu ja mängu leht».

19.00 NELI TEMPERAMENTI kitarrimuusi*
kas.

19.30 STUUDIOS ON MART LAAR EESTI

MUINSUSKAITSE SELTSIST.
20.00 Jean Sibeliuse Kalevala-visioon.
20.45 VIUA ESIMESE AASTA SALVEST.

Vastuseks Eesti Muinsuskaitse Seltsi

üleskutsele.
21.15 Veerandtund bretooni muusikaga.
21.30 See INTERnatsionaalne elektronmuu-

sika.

Jean Pierre Jarre, Isao Tornita, Sven

Grünbergi ja Toomas Tuulse loomin-
gut.

22.00 • TÄNA
...

• Öökontsert.
23.00—24.00 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

8.15 «Tere hommikust!» 9.15 Lastele. 10.00
«Mööda maid Ja mandreid». 10.20 Puhk-
pillimuusikat. 11.00 Informatsiooniprog-
ramm «Sojuz». 11.30 «Sõnade maailmas».
12.00 R. Straussi heliloomingut tema 125.
sünniaastapäevaks. 13.00 «Sõna on vete-
ranidel». 14.15 Lõõtspillipalu. 14.30 Vest-
levad väliskommentaatorid. 15.00 Kooli-
noortele. 16.15 «Junost». 17.00 «Laul 89».
17.40 Heliajakiri «Kodumaa loodus». 18.45
A. Dudoladovi humoristlikke jutustusi.
19.25 Instrumentaalpalu. 19.40 Perestroika
raadioankeet. 20.00 Rahvamuusika sõpra-
de klubi. 21.40 Spordipäevik. 22.05 «Ju-
nost». 23.03 «Pärast südaööd». Laule ja
kerget instrumentaalmuusikat. 23.47 —

24.00 Rahvusvaheliste sündmuste päevik.

TÄHELEPANU. RAADIOKUULAJAD

LÄÄNE-EESTIS!

Seoses ülekannetega NSV Liidu rahva-
saadikute kongressilt lükkus Orissaare

ultralühilainesaatjate kapitaalremont
edasi ajavahemikule 5.—8. iuuni. Nen-
del päevadel ei tööta VIKERRAADIO

(72,23 MHz) ja ER 111 PROGRAMMI

(70,67 MHz) saatliad.

Väljaandja Eesti NSV Riiklik Televisiooni- ja Raadiokomitee. Toimetus: 200 100 Tal

Inn, Lomonossovi 21, tel 43 42 88. üksiknumbri hind 5 kop. Ajaleht Ilmub Iga’
neljapäeval. Tiraaž 36 000.

Tasera «PaßMioaoxT». Top. TamiUHH. Hsßarenb: rocynapcTßeHHMA Komwtot 3CCP
no reneeNAeMMio n paßMoeeuiaHMM». Tepam 36 000.

MHAEKC 78294.
EKP Keskkomitee Kirjastuse trükikoda, Tallinn, Pärnu mnt 67-a.

MB-02136 1 23456 7 890 Tellimise nr 2409

Toimetaja kt T. KALVE


